



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มบริหารงานการเงินและสินทรัพย์ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต ๔.....
ที่ ศธ ๐๔๐๓๘/- วันที่ 5 กรกฎาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ผลการปฏิบัติงานด้านงานบัญชีการเงินของส่วนราชการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗.....

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต ๔

ด้วยงานบัญชี ได้จัดทำรายงานการเงิน งบทดลองรายเดือนประจำเดือน งบกระทบยอดเงินฝากธนาคารทุกบัญชีจากระบบ GFMS ประจำเดือน มิถุนายน ๒๕๖๗ เสร็จเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาลงนามในหนังสือ

๕๓๐๑.

นางสาวยุวดี ศรีบุญเรือง
(นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ)

(นางนภาเพ็ญ ศรีหาพุด)

ผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานการเงินและสินทรัพย์

- ๗๕๓๗

(นางกรรณิกา ขาหยอง)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต ๔

รายละเอียดประกอบรายการบัญชีที่สำคัญของงบทดลอง
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2567

(หน่วย : บาท)

(หน่วย : บาท)

ยอดคงเหลือของบัญชี ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2567 ตามระบบ GFMS

1 บัญชีเงินสดในมือ	0.00
2 บัญชีเงินฝากธนาคาร	
1101020603 บัญชีเงินฝากธนาคารในงบประมาณ	210,071.00
1101020604 บัญชีเงินฝากธนาคารนอกงบประมาณ	-
1101020605 บัญชีเงินฝากธนาคารรับจากคลัง	-
1101030199 บัญชีเงินฝากธนาคารไม่มีรายตัว	1,014,286.32
3 บัญชีเงินฝากคลัง	
1101020501 เงินฝากคลัง	1,040,536.32

ลงชื่อ.....ผู้รายงาน
(นางสาวยุวดี ศรีบุญเรือง)
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ
(นางนภาพิณ ศรีหาพุดม)
ผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานการเงินและสินทรัพย์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นางกรรณิกา ซาหยอง)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4 ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4
รายงานเงินคงเหลือประจำวัน
ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

	หน่วย : บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลบัญชีแยกประเภททั่วไป	0.00
ยอดเงินสดคงเหลือตามรายงานเงินสดคงเหลือประจำวันในระบบ GFMS หรือ	0.00
งบทดลองรายเดือน-หน่วยเบิกจ่าย	
ผลต่าง	0.00
	0.00

ลงชื่อ..........ผู้รายงาน
(นางสาวยุติ ศรีบุญเรือง)
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

ลงชื่อ..........ผู้ตรวจ
(นางนภาพิญ ศรีหาพุม)
ผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานการเงินและสินทรัพย์

ลงชื่อ..........ผู้อนุมัติ
(นางกรรณิกา ชาทยอง)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4 ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4
ธนาคารกรุงไทย สาขาน้ำพอง เลขที่บัญชี 985-1-72382-7
สพป.ขอนแก่น เขต 4

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท พักเงินนำส่ง รหัสบัญชี 1101010112
ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

0.00

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป
หัก

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)

0.00

ลงชื่อ.....ผู้รายงาน
(นางสาวยุวดี ศรีบุญเรือง)
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ
(นางนภาพิณ ศรีหาพุดม)
ผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานการเงินและสินทรัพย์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นางกรรณิศา ชาหยอง)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4 ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4



Account Detail

Account No.	985-1-72382-7	Account Status	Active
Account Name	สพป.ขอนแก่น เขต 4	Alias Name	สพป.ขอนแก่น เขต 4
Branch Name	NAM PHONG BRANCH	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	21-05-2024		

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date:From 01-06-2024 Time: - To 30-06-2024 Time: -

Specific Period: Today

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

งบเทียบยอดเงินฝากคลัง
และรายงานสถานะเงินฝากคลังและเงินรับฝากของรัฐบาลในระบบ GFMS
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4 รหัสหน่วยเบิกจ่าย 2000400452
ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ยอดคงเหลือตามรายงานงบทดลอง

หน่วย : บาท

5,114,909.00

ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

5,114,909.00

ลงชื่อ.....ผู้รายงาน

(นางสาวยุวดี ศรีบุญเรือง)

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นางนภาพิณ ศรีหาพุด)

ผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานการเงินและสินทรัพย์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นางกรรณิศา ขาหยอง)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4 ปฏิบัติราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4

รายละเอียดประกอบเงินฝากคลัง
และรายงานสถานะเงินฝากคลังและเงินรับฝากของรัฐบาลในระบบ GFMS
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4 รหัสหน่วยเบิกจ่าย 2000400452
ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

รายการ	จำนวนเงิน
เงินประกันสัญญา (เงินประกันอื่น)	5,037,549.00
รับเงินประกันสัญญา โครงการจ้างก่อสร้าง ซ่อมแซมอาคารเรียน	77,360.00
รวมทั้งสิ้น	5,114,909.00

รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

หน้าที่ : 1 จากทั้งหมด : 1
วันที่พิมพ์ : 05.07.2567
เวลา : 15:46:58

20004 สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

ตั้งแต่ 01 มิถุนายน 2567 - 30 มิถุนายน 2567

รหัสผู้ใช้ : A20004004521201

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

วันที่ลงรายการ	เลขที่เอกสาร	ประเภทเอกสาร	เอกสารอ้างอิง	ผู้ทำแทน	การกำหนด	หน่วยเบิกจ่าย	ผ่านรายการ		ยอดยกไป
							เดบิต	เครดิต	
เจ้าของบัญชีเงินฝาก : 2000400452									
บัญชีเงินฝาก : 11901 เงินฝากต่างๆ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาขอนแก่นเขต 4									
04.06.2567	1600013066	RX	1131111363799718	20004	2000400453	2000400452	22,300.00	0.00	
	1600013067	RX	1131111363799916	20004	2000400453	2000400452	18,120.00	0.00	5,077,969.00
06.06.2567	1600013974	RX	1131111364485687	20004	2000400453	2000400452	24,700.00	0.00	
	1600013975	RX	1131111364484895	20004	2000400453	2000400452	22,240.00	0.00	5,124,909.00
12.06.2567	0200034736	J0	3300015753	20004	2000400453	2000400452	0.00	10,000.00	5,114,909.00
***** รวมบัญชีเงินฝาก : 11901 เงินฝากต่างๆ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาขอนแก่นเขต 4							87,360.00	10,000.00	5,114,909.00
***** รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก : 2000400452							87,360.00	10,000.00	5,114,909.00
รวมทั้งสิ้น							87,360.00	10,000.00	5,114,909.00

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4
ธนาคารกรุงไทย สาขาน้ำพอง เลขที่บัญชี 986-3-17238-3
กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารเพื่อนำส่งคลัง รหัสบัญชี 1101020601
ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป	0.00
บวก เงินประกันสัญญาจ้างร.บ้านหลุมเลา โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซม สัญญาจ้างที่5/67	24,700.00
เงินประกันสัญญาจ้างร.บ้านเสียวโคกกกลาง โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซม สัญญาจ้างที่ 39/67	22,240.00
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)	46,940.00

ลงชื่อ.....ผู้รายงาน
(นางสาวยุวดี ศรีบุญเรือง)
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ
(นางนภาเพ็ญ ศรีหาพุม)
ผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานการเงินและสินทรัพย์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นางกรรณิกา ซาหยอง)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4 ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4



Account Detail

Account No.	986-3-17238-3	Account Status	Active
Account Name	สพป.ขอนแก่นเขต 4 เพื่อรับชำระเงิน	Alias Name	สพป.ขอนแก่นเขต 4 เพื่อรับชำระเงิน
Branch Name	NAM PHONG BRANCH	Currency	THB
Ledger Balance	40,745.00	Available Balance	40,745.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	28-06-2024		

Statement online Please specify criteria to view/download

- ☒ Transaction Date:From 01-06-2024 Time: - To 30-06-2024 Time: -
- ☐ Specific Period: Today

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	04-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-22,300.00		34,130.35	1113
2	04-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-18,120.00		16,010.35	1113
3	04-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400452		-16,010.35		0.00	1113
4	04-06-2024	N/A	DD	TR fr 9868011566		46,940.00		46,940.00	1113
5	06-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-22,240.00		24,700.00	1113
6	06-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-24,700.00		0.00	1113
7	06-06-2024	N/A	DD	TR fr 9868011566		12,851.76		12,851.76	1113
8	07-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400452		-12,851.76		0.00	1113
9	07-06-2024	N/A	DD	TR fr 9868011566		7,987.64		7,987.64	1113
10	12-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-6,887.64		1,100.00	1113
11	12-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400452		-1,100.00		0.00	1113
12	13-06-2024	N/A	DD	TR fr 9868011566		17,890.00		17,890.00	1113
13	14-06-2024	N/A	DD	TR fr 9868011566		6,069.35		23,959.35	1113
14	17-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-17,890.00		6,069.35	1113
15	17-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-585.00		5,484.35	1113
16	17-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-1,125.00		4,359.35	1113
17	17-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-2,015.00		2,344.35	1113
18	17-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-79.35		2,265.00	1113

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
19	17-06-2024	N/A	DD	TR fr 9868011566		57,754.17		60,019.17	1113
20	18-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-3,737.17		56,282.00	1113
21	18-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-44,417.00		11,865.00	1113
22	18-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400452		-9,600.00		2,265.00	1113
23	18-06-2024	N/A	DD	TR fr 9868011566		200.00		2,465.00	1113
24	19-06-2024	931010	BCW14	ADJ_EDC/108778		-2,265.00		200.00	108682
25	19-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400452		-200.00		0.00	1113
26	19-06-2024	N/A	DD	TR fr 9868011566		16,885.00		16,885.00	1113
27	20-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-2,285.00		14,600.00	1113
28	20-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-11,015.00		3,585.00	1113
29	20-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-2,400.00		1,185.00	1113
30	20-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-1,185.00		0.00	1113
31	20-06-2024	N/A	DD	TR fr 9868011566		13,836.00		13,836.00	1113
32	21-06-2024	N/A	DD	TR fr 9868011566		8,967.50		22,803.50	1113
33	24-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-1,820.00		20,983.50	1113
34	24-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-8,604.00		12,379.50	1113
35	24-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-1,702.00		10,677.50	1113
36	24-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-585.00		10,092.50	1113
37	24-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-1,125.00		8,967.50	1113
38	24-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400452		-7,410.50		1,557.00	1113
39	24-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-360.00		1,197.00	1113
40	24-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-787.50		409.50	1113
41	24-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-409.50		0.00	1113
42	24-06-2024	N/A	DD	TR fr 9868011566		1,273.00		1,273.00	1113
43	25-06-2024	N/A	DD	TR fr 9868011566		16,742.64		18,015.64	1113
44	26-06-2024	N/A	DD	TR fr 9868011566		500.00		18,515.64	1113
45	27-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-500.00		18,015.64	1113
46	27-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400452		-16,742.64		1,273.00	1113
47	27-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-400.00		873.00	1113
48	27-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-220.00		653.00	1113
49	27-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-653.00		0.00	1113
50	27-06-2024	N/A	DD	TR fr 9868011566		15,283.32		15,283.32	1113
51	28-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-5,890.00		9,393.32	1113
52	28-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400453		-203.98		9,189.34	1113
53	28-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400452		-9,189.34		0.00	1113
54	28-06-2024	N/A	DD	TR fr 9868011566		40,745.00		40,745.00	1113

Total :

Total Cr.

Total Dr.

263,925.38

-279,610.73

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4
ธนาคารกรุงไทย สาขาน้ำพอง เลขที่บัญชี 984-3-07823-3
สพป.ขอนแก่น เขต 4 (เงินงบประมาณ)

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารในงบประมาณ รหัสบัญชี 1101020603
ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป

210,071.00

บวก เชียยังไม่ขึ้นเงิน

10131297 ธนาคารอาคารสงเคราะห์	24 มิ.ย.67	14,286.32	
10134204 ค่าไปรษณีย์ปจด มิ.ย.67		-	
10134205 ธนาคารออมสินสาขากระนวน		-	
10134206 ธนาคารออมสินสาขาเขาสนกวาง		-	
10134207 ธนาคารออมสินสาขาน้ำพอง		-	
10134208 ธนาคารออมสินสาขาอุบลรัตน์		-	
สพฐ.โอนเงิน กบข.คิน (นายสงวนศักดิ์ ศรีวิวัฒน์)		725.79	
เงินตักกลับ (นายณัฐวุฒิ ชีกว้าง)		4,800.00	
สพฐ.โอนเงิน กบข.คิน ศธ.04002/ว2512		1,564.88	
เบิกเกินส่งคืน นายธรมย์ พินิจมนตรี (ลาออก 14 มิย 67)		5,355.00	
เบิกเกินส่งคืน นายอดุลย์ อรัญมาลา (ลาออก 21 มิย 67)		3,150.00	29,881.99
หัก 10131297 ธนาคารอาคารสงเคราะห์ (บันทึกบัญชีสูงไป)		14,286.32	14,286.32
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)			<u>225,666.67</u>

ลงชื่อ..........ผู้รายงาน
(นางสาวยุวดี ศรีบุญเรือง)
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

ลงชื่อ..........ผู้ตรวจ
(นางนภาพิณ ศรีหาพุม)
ผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานการเงินและสินทรัพย์

ลงชื่อ..........ผู้อนุมัติ
(นางกรรณิกา ขาหยอง)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4 ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4



Account Detail

Account No.	984-3-07823-3	Account Status	Active
Account Name	สพป.ขอนแก่น เขต 4 (เงินยืมประเภท)	Alias Name	-
Branch Name	NAM PHONG BRANCH	Currency	THB
Ledger Balance	225,666.67	Available Balance	225,666.67
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	28-06-2024		

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date:From 01-06-2024 Time: - To 30-06-2024 Time: -
Specific Period: Today

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	04-06-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		7,009.00		904,418.91	108682
2	04-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-7,009.00		897,409.91	1113
3	04-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-24,255.00		873,154.91	108682
4	04-06-2024	90180	CBCA	SBK:33 SBR:4 ICAS INCL R1	10134222	-800,100.00		73,054.91	0700
5	06-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		18,895.00		91,949.91	108682
6	06-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		20,712.00		112,661.91	108682
7	06-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		6,750.00		119,411.91	108682
8	06-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		256.00		119,667.91	108682
9	06-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		4,000.00		123,667.91	108682
10	06-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		153,000.00		276,667.91	108682
11	06-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		81,000.00		357,667.91	108682
12	06-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		59,400.00		417,067.91	108682
13	06-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		60,372.00		477,439.91	108682
14	06-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		44,550.00		521,989.91	108682
15	06-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		772,800.00		1,294,789.91	108682
16	06-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		708,000.00		2,002,789.91	108682
17	06-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		17,548.16		2,020,338.07	108682
18	06-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-772,800.00		1,247,538.07	1113
19	06-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-153,000.00		1,094,538.07	1113
20	06-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-59,811.00		1,034,727.07	1113
21	06-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-699,513.00		335,214.07	1113
22	06-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-81,000.00		254,214.07	1113
23	06-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-44,550.00		209,664.07	1113
24	06-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-10,200.06		199,464.01	1113
25	06-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-59,400.00		140,064.01	1113

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
26	06-06-2024	93999	BPDDT	KHONKAEN ELEME		16,800.00		156,864.01	1113
27	06-06-2024	90180	CBCA	SBK:34 SBR:167 ICAS INCL R1	10134224	-1,968.12		154,895.89	0700
28	07-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-20,712.00		134,183.89	1113
29	07-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-18,895.00		115,288.89	1113
30	07-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-4,256.00		111,032.89	1113
31	07-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-16,800.00		94,232.89	1113
32	12-06-2024	ITBANK	PBDWT	G9034 -2000400452		-7,348.10		86,884.79	1113
33	12-06-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		66,044.00		152,928.79	108682
34	12-06-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		700.00		153,628.79	108682
35	12-06-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		10,080.00		163,708.79	108682
36	12-06-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		500.00		164,208.79	108682
37	12-06-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,920.00		166,128.79	108682
38	12-06-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		5,207.50		171,336.29	108682
39	12-06-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,100.00		172,436.29	108682
40	12-06-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		4,000.00		176,436.29	108682
41	13-06-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		62,784.60		239,220.89	108682
42	13-06-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		3,869.00		243,089.89	108682
43	17-06-2024	24750	CWTPC		10134229	-79,409.00		163,680.89	1113
44	18-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-3,869.00		159,811.89	1113
45	18-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-62,784.60		97,027.29	108682
46	18-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-13,600.00		83,427.29	1113
47	18-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-16,657.50		66,769.79	1113
48	19-06-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		200.00		66,969.79	108682
49	19-06-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		4,468.00		71,437.79	108682
50	20-06-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		44,300.00		115,737.79	108682
51	20-06-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		3,717.45		119,455.24	108682
52	20-06-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		19,968.00		139,423.24	108682
53	20-06-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		500.00		139,923.24	108682
54	20-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-66,044.00		73,879.24	1113
55	20-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-200.00		73,679.24	1113
56	20-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-44,300.00		29,379.24	1113
57	20-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-4,468.00		24,911.24	1113
58	21-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		7,250.00		32,161.24	108682
59	21-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		13,600.00		45,761.24	108682
60	21-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		7,990.00		53,751.24	108682
61	21-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,188,700.23		3,242,451.47	108682
62	21-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		99,809.00		3,342,260.47	108682
63	21-06-2024	931002	BCD14	สงศึกษาพื้น รา/200059		1,564.88		3,343,825.35	108682
64	21-06-2024	572357	CWTPC		10134230	-19,968.00		3,323,857.35	1113
65	24-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		351,000.00		3,674,857.35	108682
66	24-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,000.00		3,677,857.35	108682
67	24-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		1,800.00		3,679,657.35	108682
68	24-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		17,550.00		3,697,207.35	108682
69	24-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		240,000.00		3,937,207.35	108682
70	24-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		23,033.00		3,960,240.35	108682
71	24-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		780,000.00		4,740,240.35	108682
72	24-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		60,000.00		4,800,240.35	108682
73	24-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		39,000.00		4,839,240.35	108682
74	24-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		36,000.00		4,875,240.35	108682
75	24-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		12,000.00		4,887,240.35	108682
76	24-06-2024	931001	BCD14	GFMIS/108682		459,900.00		5,347,140.35	108682
77	24-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-7,250.00		5,339,890.35	1113
78	24-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-7,990.00		5,331,900.35	1113
79	24-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-500.00		5,331,400.35	108682

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
80	24-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-13,600.00		5,317,800.35	1113
81	25-06-2024	931003	BCD04	กรมบัญชีกลาง/108651		419,956.69		5,737,757.04	108682
82	25-06-2024	931002	BCD04	กรมบัญชีกลาง/108651		23,575,951.04		29,313,708.08	108682
83	25-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-2,588,494.23		26,725,213.85	1113
84	25-06-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		41,650.00		26,766,863.85	108682
85	25-06-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		6,396.00		26,773,259.85	108682
86	25-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-16,494,156.70		10,279,103.15	1113
87	25-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-48,990.00		10,230,113.15	108682
88	25-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-1,440.00		10,228,673.15	108682
89	25-06-2024	571592	CWTRC	9998111306	10134237	-3,666,540.00		6,562,133.15	1113
90	26-06-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		544,050.00		7,106,183.15	108682
91	26-06-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		102,400.00		7,208,583.15	108682
92	26-06-2024	572357	CWTRC	9998111306	10134243	-51,000.00		7,157,583.15	1113
93	26-06-2024	90180	CBCA	SBK:30 SBR:277 ICAS INCL R1	10134241	-22,501.00		7,135,082.15	0700
94	26-06-2024	90180	CBCA	SBK:30 SBR:277 ICAS INCL R1	10134240	-89,700.00		7,045,382.15	0700
95	26-06-2024	90180	CBCA	SBK:30 SBR:277 ICAS INCL R1	10134238	-146,600.00		6,898,782.15	0700
96	26-06-2024	90180	CBCA	SBK:30 SBR:277 ICAS INCL R1	10134235	-159,555.91		6,739,226.24	0700
97	26-06-2024	90180	CBCA	SBK:30 SBR:277 ICAS INCL R1	10134234	-647,717.83		6,091,508.41	0700
98	26-06-2024	90180	CBCA	SBK:33 SBR:4 ICAS INCL R1	10134236	-789,600.00		5,301,908.41	0700
99	26-06-2024	90180	CBCA	SBK:30 SBR:277 ICAS INCL R1	10134233	-812,409.30		4,489,499.11	0700
100	26-06-2024	90180	CBCA	SBK:30 SBR:277 ICAS INCL R1	10134232	-1,375,497.99		3,114,001.12	0700
101	27-06-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		15,962.00		3,129,963.12	108682
102	27-06-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		20,500.00		3,150,463.12	108682
103	27-06-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		140,900.00		3,291,363.12	108682
104	27-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-20,500.00		3,270,863.12	1113
105	27-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-140,900.00		3,129,963.12	1113
106	27-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-64,008.00		3,065,955.12	1113
107	27-06-2024	90180	CBCA	SBK:34 SBR:167 ICAS INCL R1	10134231	-3,717.45		3,062,237.67	0700
108	27-06-2024	90180	CBCA	SBK:33 SBR:4 ICAS INCL R1	10134242	-57,500.00		3,004,737.67	0700
109	27-06-2024	90180	CBCA	SBK:30 SBR:277 ICAS INCL R1	10134239	-112,177.00		2,892,560.67	0700
110	28-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-170,612.00		2,721,948.67	1113
111	28-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-29,355.00		2,692,593.67	1113
112	28-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-422,417.00		2,270,176.67	1113
113	28-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-297,786.00		1,972,390.67	1113
114	28-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-55,237.00		1,917,153.67	1113
115	28-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-645,931.00		1,271,222.67	1113
116	28-06-2024	931000	BCD14	GFMIS/108682		14,755.38		1,285,978.05	108682
117	28-06-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		10,000.00		1,295,978.05	108682
118	28-06-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		29,727.00		1,325,705.05	108682
119	28-06-2024	931002	BCD14	GFMIS/108682		101,350.00		1,427,055.05	108682
120	28-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-544,050.00		883,005.05	1113
121	28-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-14,755.38		868,249.67	1113
122	28-06-2024	93999	BPDWT	KHONKAEN ELEME		-102,400.00		765,849.67	1113
123	28-06-2024	93999	BPDDT	KHONKAEN ELEME		4,800.00		770,649.67	1113
124	28-06-2024	K19294	PADWP	9294-10900310094011971		-191,956.00		578,693.67	1113
125	28-06-2024	K19294	PADWP	9294-10900310090000001		-199,618.00		379,075.67	1113

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
126	28-06-2024	90180	CBCA	SBK:30 SBR:277 ICAS INCL R1	10134245	-22,600.00		356,475.67	0700
127	28-06-2024	90180	CBCA	SBK:30 SBR:277 ICAS INCL R1	10134247	-24,600.00		331,875.67	0700
128	28-06-2024	90180	CBCA	SBK:30 SBR:277 ICAS INCL R1	10134244	-26,309.00		305,566.67	0700
129	28-06-2024	90180	CBCA	SBK:30 SBR:277 ICAS INCL R1	10134246	-79,900.00		225,666.67	0700
Total :						Total Cr. 32,571,045.93	Total Dr. -33,242,789.17		

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4
 ธนาคารกรุงไทย สาขาผไท เลขที่บัญชี 984-3-07823-3
 สปป.ขอนแก่น เขต 4 (เงินงบประมาณ)

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารในงบประมาณ รหัสบัญชี 1101020603

ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

รายการ	เลขที่ฎีกา	เลขที่เอกสาร	กระหนบยอดคงเหลือ		จ่ายเงินให้ผู้มีสิทธิ์แต่ ยังไม่ได้ทำ ขจ.05	แต่บันทึก ขจ.05 ใน ระบบ GFMS	ยังไม่บันทึกบัญชีใน ระบบ GFMS	ผลต่าง
			เกณฑ์คงค้าง	ระบบ GFMS				
ฎีกาตั้งชำระ								
เงินเดือนราชการ เพื่อจ่ายหนี้บุคคลที่ 3 กยศ.	P670000453	3600170939	21,900.00	21,900.00				
เงินเดือนค่าจ้างครูชั้นวิภาค เพื่อจ่ายหนี้บุคคลที่ 3 กยศ.	P670000455	3600170970	9,988.00	9,988.00				
เงินเดือนค่าจ้างครูพี่เลี้ยงเด็กพิการ เพื่อจ่ายหนี้บุคคลที่ 3 กยศ.	P670000459	3600171047	14,424.00	14,424.00				
เงินเดือนค่าจ้างครูวิทยุคณิศ เพื่อจ่ายหนี้บุคคลที่ 3 กยศ.	P670000457	3600170997	1,763.00	1,763.00				
เงินเดือนค่าตอบแทนพนักงานราชการ เพื่อจ่ายหนี้บุคคลที่ 3 กยศ.	P670000384	3600168701	20,919.00	20,919.00				
เจ็ดยังไม่ขึ้นเงิน								
-10131297 ธนาคารอาคารสงเคราะห์			14,286.32			14,286.32		
สพฐ.โอนเงิน กยศ.คืน (นายสงวนศักดิ์ ศรีวิวัฒน์)			725.79				725.79	
เงินดักกลับ (นายณัฐวุฒิ ชิกว้าง)			4,800.00				4,800.00	
สพฐ.โอนเงิน กยศ.คืน สธ.04002/ว2512			1,564.88				1,564.88	
เบิกเงินส่งคืน นายธรมย์ พินิจมนตร์ (ลาออก 14 มิย 67)			5,355.00				5,355.00	
เบิกเงินส่งคืน นายอดุลย์ อรัญมาลา (ลาออก 21 มิย 67)			3,150.00				3,150.00	
คำรักษาพยาบาล ชรก.รพ.รัฐ 15 ราย			10,000.00	10,000.00				
คำรักษาพยาบาล บ้านวณู 9 ราย			29,727.00	29,727.00				
คำรักษาพยาบาล ชรก.รพ.เอกชน 9 ราย			101,350.00	101,350.00				
10131297 ธนาคารอาคารสงเคราะห์ (บันทึกบัญชีไป)			-	14,286.32				
รวม			225,666.67	210,071.00	-	14,286.32	15,595.67	

ขอรับรองว่าถูกต้อง

ลงชื่อ.....หัวหน้าหน่วยงาน

(นางกรรณิภา ขาหยอง)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4 ปฏิบัติราชการแทน
 ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4
ธนาคารกรุงไทย สาขาน้ำพอง เลขที่บัญชี 984-3-07762-8
สพป.ขอนแก่น เขต 4 (เงินนอกงบประมาณ)
กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารนอกงบประมาณ รหัสบัญชี 1101020604
ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

	หน่วย : บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป	0.00
<u>หัก</u>	0.00
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)	0.00

ลงชื่อ.....0001.....ผู้รายงาน
(นางสาวยุวดี ศรีบุญเรือง)
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

ลงชื่อ..........ผู้ตรวจ
(นางนภาพิณ ศรีหาพุม)
ผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานการเงินและสินทรัพย์

ลงชื่อ..........ผู้อนุมัติ
(นางกรรณิกา ซาหยอง)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4 ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4



Account Detail

Account No.	984-3-07762-8	Account Status	Active
Account Name	สพป.ขอนแก่น เขต 4 (เงินนอกงบประมาณ)	Alias Name	-
Branch Name	NAM PHONG BRANCH	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	30-05-2024		

Statement online Please specify criteria to view/download

☐ Transaction Date:From 01-06-2024 Time: - To 30-06-2024 Time: -

☐ Specific Period: Today

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4
ธนาคารกรุงไทย สาขาน้ำพอง (รวม)
กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารไม่มีรายตัว รหัสบัญชี 1101030199
ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป

เงินฝากไม่มีรายตัว(สพป.ขอนแก่น เขต 4) 989-1-49526-4	1,014,286.32	
เงินฝากค่าธรรมเนียมการสอบแข่งขัน 985-5-91888-6	26,250.00	<u>1,040,536.32</u>

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)

เงินฝากไม่มีรายตัว(สพป.ขอนแก่น เขต 4) 989-1-49526-4	1,014,286.32	
เงินฝากค่าธรรมเนียมการสอบแข่งขัน 985-5-91888-6	<u>26,250.00</u>	<u>1,040,536.32</u>

ลงชื่อ.....ผู้รายงาน
(นางสาวยุวดี ศรีบุญเรือง)
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ
(นางนภาพิณ ศรีหาพุด)
ผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานการเงินและสินทรัพย์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นางกรรณิกา ขาหยอง)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4 ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4
ธนาคารกรุงไทย สาขาน้ำพอง เลขที่บัญชี 985-5-91888-6
บัญชีเงินฝากค่าธรรมเนียมการสอบแข่งขัน

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารไม่มีรายตัว รหัสบัญชี 1101030199
ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป

26,250.00

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)

26,250.00

ลงชื่อ..........ผู้รายงาน
(นางสาวยุติ ศรีบุญเรือง)
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

ลงชื่อ..........ผู้ตรวจ
(นางนภาพิณ ศรีหาพุม)
ผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานการเงินและสินทรัพย์

ลงชื่อ..........ผู้อนุมัติ
(นางกรรณิกา ชาหยอง)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4 ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4



Account Detail

Account No.	985-5-91888-6	Account Status	Active
Account Name	บัญชีเงินฝากค่าธรรมเนียมการสอบแข่งขัน	Alias Name	บัญชีเงินฝากค่าธรรมเนียมการสอบแข่งขัน
Branch Name	NAM PHONG BRANCH	Currency	THB
Ledger Balance	26,250.00	Available Balance	26,250.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	19-06-2024		

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date:From 01-06-2024 Time: - To 30-06-2024 Time: -

Specific Period: Today

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	07-06-2024	531004	CWTPC		10131047	-88.22		73,511.00	1113
2	19-06-2024	572357	CWTPC		10131048	-47,261.00		26,250.00	1113
Total :						Total Cr.	Total Dr.		
							0.00		-47,349.22

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4
ธนาคารกรุงไทย สาขาน้ำพอง เลขที่บัญชี 989-1-49526-4
เงินฝากไม่มีรายตัว (สพป.ขอนแก่น เขต 4)

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารไม่มีรายตัว รหัสบัญชี 1101030199
ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป

หน่วย : บาท
1,014,286.32

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)

1,014,286.32

ลงชื่อ.....ผู้รายงาน
(นางสาวยุวดี ศรีบุญเรือง)
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ
(นางนภาเพ็ญ ศรีหาพุด)
ผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานการเงินและสินทรัพย์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นางกรรณิกา ขาหยอง)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4 ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4



Krungthai
กรุงไทย

26950 + 1014886.32

Account Detail

Account No.	989-1-49526-4	Account Status	Active
Account Name	เงินฝากไม่มีรายตัว(สพป.ขอนแก่น เขต 4)	Alias Name	เงินฝากไม่มีรายตัว(สพป.ขอนแก่น เขต 4)
Branch Name	NAM PHONG BRANCH	Currency	THB
Ledger Balance	1,014,286.32	Available Balance	1,014,286.32
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	24-06-2024		

Statement online Please specify criteria to view/download

- ☒ Transaction Date:From 01-06-2024 Time: - To 30-06-2024 Time: -
- ☐ Specific Period: Today

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	04-06-2024	90180	CBCA	SBK:33 SBR:4 ICAS INCL R1	10131283	-25,486.32		1,010,500.00	0700
2	21-06-2024	931000	BCD02	สงศึกษา พื้น ธำ/200059		18,652,661.48		19,663,161.48	108682
3	21-06-2024	572357	CWTRC	6637373850	10131285	-10,500.00		19,652,661.48	1113
4	24-06-2024	572357	CWTRC	4050759136	10131294	-5,000.00		19,647,661.48	1113
5	24-06-2024	572357	CWTRC	4050235668	10131284	-114,600.00		19,533,061.48	1113
6	24-06-2024	572357	CWTRC	6787927401	10131288	-447,066.00		19,085,995.48	1113
7	24-06-2024	572357	CWTRC	6787928874	10131287	-1,290,144.00		17,795,851.48	1113
8	24-06-2024	572357	CWTRC	4380456609	10131286	-13,435,447.30		4,360,404.18	1113
9	24-06-2024	572357	CWTRC	4151080775	10131298	-11,200.00		4,349,204.18	1113
10	24-06-2024	90180	CBCA	SBK:30 SBR:277 ICAS INCL R1	10131293	-6,200.00		4,343,004.18	0700
11	24-06-2024	90180	CBCA	SBK:30 SBR:277 ICAS INCL R1	10131292	-36,776.40		4,306,227.78	0700
12	24-06-2024	90180	CBCA	SBK:30 SBR:277 ICAS INCL R1	10131291	-666,817.52		3,639,410.26	0700
13	24-06-2024	90180	CBCA	SBK:30 SBR:277 ICAS INCL R1	10131290	-782,901.54		2,856,508.72	0700
14	24-06-2024	90180	CBCA	SBK:30 SBR:277 ICAS INCL R1	10131289	-1,842,222.40		1,014,286.32	0700

Total :	Total Cr.	Total Dr.
	18,652,661.48	-18,674,361.48

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4
ธนาคารกรุงไทย สาขาน้ำพอง เลขที่บัญชี 660-8-89839-8
สพป.ขอนแก่น เขต 4 (เงินกู้ตาม พรก.)

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารรับจากคลัง รหัสบัญชี 1101020605
ณ วันที่ 31 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป
บวก รายการที่ยังไม่ได้บันทึกในระบบ

0.00

หัก รายการที่ยังไม่ได้บันทึกจ่ายในระบบ

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)

0.00

ลงชื่อ.....ผู้รายงาน
(นางสาวยุวดี ศรีบุญเรือง)
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ
(นางนภาพิณ ศรีหาพุม)
ผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานการเงินและสินทรัพย์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นางกรรณิศา ซาหยอง)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4 ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต 4



ที่ ศธ ๐๔๐๒๘/๒๐๖๘

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา
ขอนแก่น เขต ๔ ถนนมิตรภาพ
อำเภอโนนพอง จังหวัดขอนแก่น ๔๐๓๑๐

๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานฐานะเงินอุดหนุนราชการ

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ ๗

สิ่งที่ส่งมาด้วย	๑. รายงานฐานะเงินอุดหนุนราชการ	จำนวน ๑ ชุด
	๒. รายงานลูกหนี้เงินยืมอุดหนุนราชการ	จำนวน ๑ ชุด
	๓. รายละเอียดใบสำคัญ	จำนวน ๑ ชุด
	๔. งบเทียบยอดเงินฝากธนาคาร	จำนวน ๑ ชุด
	๕. Statement ประจำเดือน มิถุนายน ๒๕๖๗	จำนวน ๑ ชุด

ตามระเบียบเงินอุดหนุนราชการ พ.ศ.๒๕๕๗ ขอให้จัดทำรายงานฐานะเงินอุดหนุนราชการ
ส่งสำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคที่ ๗ ภายในวันที่ ๑๕ ของเดือนถัดไปนั้น

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต ๔ ได้ดำเนินการจัดทำรายงาน
ประจำเดือน มิถุนายน ๒๕๖๗ เสร็จเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นางกรรณิกา ขาหยอง)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาขอนแก่น เขต ๔

กลุ่มบริหารงานการเงินและสินทรัพย์

โทร. ๐-๔๓๔๔-๑๘๒๙

โทรสาร ๐-๔๓๔๔-๑๘๑๓

“เรียนดี มีความสุข”